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OKRĘGOWE RADY IZBY ARCHITEKTÓW RP 

Szanowne Koleżanki, Szanowni Koledzy 

W nawiązaniu do informacji przekazanej podczas Konwentu Przewodniczących w Rzeszowie, pragniemy zachęcić 

przedstawicieli Okręgowych Rad IARP do wzięcia udziału w 16. Międzynarodowym Biennale Architektury, które odbędzie 

się w dniach 26–27 października 2021 w Centrum Kongresowym ICE Kraków.

Hasłem przewodnim wydarzenia jest RE-USE. Tegoroczne Międzynarodowe Biennale Architektury Kraków 2021 odbędzie 

się w trybie hybrydowym, będzie więc także dostępne zdalnie, co znacznie poszerza możliwości uczestniczenia w tym 

wydarzeniu. 

Organizatorom tegorocznej edycji przysw1eca idea łączenia i integrowania środowiska architektonicznego wokół spraw 

ważnych dla misji zawodu architekta. Powołana Rada Programowa składa się z kręgów stowarzyszeniowych - 

Stowarzyszenia Architektów Polskich Oddział Kraków, samorządowych - Małopolskiej Okręgowej Izby Architektów RP, 

naukowych - Wydziału Architektury Politechniki Krakowskiej, i medialnych - magazynu i serwisu internetowego 

Architektura & Biznes.

Tegoroczną edycję Międzynarodowych Biennale Architektury rozpocznie panel „Życie obiektów, dzielnic, miast", który 

współorganizowany jest przez Małopolską Okręgową Izbę Architektów RP i odbędzie się 26 października 2021 r. 

w godzinach 10:00–13:00.

Wydarzeniem towarzyszącym Biennale są dwie wystawy przygotowane przez Małopolską Okręgową Izbę Architektów. 

Pierwsza będzie prezentacją projektów, koncepcji architektonicznych członków MPOIA które nie doczekały się realizacji, 

natomiast druga wystawa związana jest z rozstrzygnięciem corocznego konkursu organizowanego przez Radę MPOIA RP 

pt. ,,Salon Architektury". Wernisaż obu wystaw rozpocznie się 26 października br. o godzinie 18:00.

Na stronie mba2021 https://mba2021.wydarzeniaonline.pl/rejestracja-free 
umieszczony został formularz do rejestracji na najbliższe biennale.  

Łączymy serdeczne pozdrowienia 

Marek Kaszyński 
Prezes SARP Oddział Kraków 
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